

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 04. 03	1	資料作成費	コピー機リース料		30,240	-30,240
H27. 04. 07	2	資料作成費	印刷機年間リース料		9,072	-39,312
H27. 04. 13		<政務活動費>	4月～6月分	540,000		500,688
H27. 04. 17	3	広報広聴費	ホームページ契約料		17,640	483,048
H27. 04. 22	4	資料購入費	書籍代(ポケット六法、民法概論他)		11,041	472,007
H27. 04. 26	5	資料作成費	パソコン用消耗品		2,578	469,429
H27. 04. 27	6	資料作成費	プリンタートナー代金		23,760	445,669
H27. 04. 30	7	資料購入費	インターネット利用料		4,811	440,858
H27. 04. 30	8	資料購入費	インターネット基本料		2,592	438,266
H27. 05. 06	9	資料作成費	郵送料		420	437,846
H27. 05. 07	10	資料作成費	コピー機リース料		30,240	407,606
H27. 05. 20	11	広報広聴費	市政報告封筒代金		20,400	387,206
H27. 05. 21	12	資料作成費	リングバインダー、ファイル代金		9,635	377,571
H27. 05. 27	13	資料作成費	パソコンソフト代金		5,435	372,136
H27. 05. 28	14	資料作成費	USBメモリー代金		4,169	367,967
H27. 06. 01	15	資料購入費	インターネット利用料		4,811	363,156
H27. 06. 01	16	資料購入費	インターネット基本料		2,592	360,564
H27. 06. 03	17	資料作成費	コピー機リース料		30,240	330,324
H27. 06. 04	18	資料作成費	プリンターインク代金		5,000	325,324
H27. 06. 04	19	資料作成費	パソコンソフト代金		9,000	316,324
H27. 06. 05	20	資料購入費	書籍(判例六法)代金		2,899	313,425
H27. 06. 10	21	資料購入費	書籍(ポケット六法)代金		2,000	311,425
H27. 06. 19	22	資料作成費	パソコンハードディスク代金		6,458	304,967
H27. 06. 30	23	資料購入費	インターネット利用料		4,811	300,156
H27. 06. 30	24	資料購入費	インターネット基本料		2,592	297,564
H27. 06. 30	25	資料作成費	コピー用紙、インク代金		5,689	291,875
H27. 07. 01	26	資料作成費	マイクロSDHCカード代金		4,452	287,423
H27. 07. 03	27	資料作成費	コピー機リース料		30,240	257,183
H27. 07. 03	28	資料作成費	インクカートリッジ代		5,037	252,146
H27. 07. 05	29	資料作成費	資料保存用メディア代		3,500	248,646
H27. 07. 06	30	資料作成費	マイクロSDHCカード代金		4,452	244,194
H27. 07. 08	31	資料作成費	コピー用紙代金		646	243,548
H27. 07. 09	32	資料作成費	資料保存用DVD代		3,177	240,371
H27. 07. 10		<政務活動費>	7月～9月分	540,000		780,371
H27. 07. 23	33	資料作成費	USBメモリー代金		1,706	778,665
H27. 07. 27	34	資料作成費	パソコン保護フィルター代		4,902	773,763
H27. 07. 29	35	資料作成費	USBメモリー、ワイヤレスマウス代金		2,500	771,263
H27. 07. 31	36	資料購入費	インターネット利用料		4,811	766,452
H27. 07. 31	37	資料購入費	インターネット基本料		2,592	763,860
H27. 08. 03	38	資料作成費	コピー機リース料		30,240	733,620

## 平成 27 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H27. 08. 07	39	資料作成費	マイクロSDHCカード代金		1,598	732,022
H27. 08. 19	40	広報広聴費	市政報告書郵送料		76,527	655,495
H27. 08. 28	41	資料作成費	インターネットウイルス対策費		9,240	646,255
H27. 08. 31	42	広報広聴費	市政報告書郵送用封筒代金		46,764	599,491
H27. 08. 31	43	資料購入費	インターネット利用料		4,811	594,680
H27. 08. 31	44	資料購入費	インターネット基本料		2,592	592,088
H27. 09. 03	45	資料購入費	コピー機リース料		30,240	561,848
H27. 09. 07	46	資料作成費	SDHCカード		2,138	559,710
H27. 09. 30	47	資料購入費	インターネット利用料		4,811	554,899
H27. 09. 30	48	資料購入費	インターネット基本料		2,592	552,307
H27. 10. 05	49	資料作成費	コピー機リース料		30,240	522,067
H27. 10. 05	50	研修費	全国都市問題会議費		55,200	466,867
H27. 10. 05	51	研修費	全国都市問題会議費		55,200	411,667
H27. 10. 13		<政務活動費>	10月～12月分	540,000		951,667
H27. 10. 15	52	資料作成費	パソコンソフト代金		2,610	949,057
H27. 10. 21	53	資料作成費	パソコンソフト代金		1,041	948,016
H27. 10. 22	54	調査研究費	会派視察研修費		94,620	853,396
H27. 10. 31	55	広報広聴費	市政報告書郵送用封筒代金		63,000	790,396
H27. 11. 02	56	資料購入費	インターネット利用料		4,811	785,585
H27. 11. 02	57	資料購入費	インターネット基本料		2,592	782,993
H27. 11. 02	58	資料作成費	USBメモリー代金		2,409	780,584
H27. 11. 04	59	資料作成費	コピー機リース料		30,240	750,344
H27. 11. 04	60	調査研究費	会派研修手土産代		3,000	747,344
H27. 11. 27	61	資料作成費	パソコン付属品代		4,500	742,844
H27. 11. 30	62	資料購入費	インターネット利用料		4,811	738,033
H27. 11. 30	63	資料購入費	インターネット基本料		2,592	735,441
H27. 12. 01	64	資料作成費	パソコンソフト代金		922	734,519
H27. 12. 03	65	資料作成費	コピー機リース料		30,240	704,279
H27. 12. 04	66	資料作成費	パソコンソフト代金		1,036	703,243
H27. 12. 07	67	資料作成費	コピー用紙、インク代金		6,062	697,181
H27. 12. 10	68	資料作成費	パソコン付属品代金		2,701	694,480
H27. 12. 21	69	資料作成費	パソコン付属品代金		3,500	690,980
H27. 12. 25	70	広報広聴費	市政報告書郵送料		71,489	619,491
H27. 12. 28	71	資料作成費	パソコンソフト代金		831	618,660
H27. 12. 28	72	資料作成費	パソコンソフト代金		693	617,967
H28. 01. 04	73	資料作成費	コピー機リース料		30,240	587,727
H28. 01. 04	74	資料購入費	インターネット利用料		4,811	582,916
H28. 01. 04	75	資料購入費	インターネット基本料		2,592	580,324
H28. 01. 12		<政務活動費>	1月～3月分	540,000		1,120,324
H28. 01. 19	76	資料作成費	市政報告印刷代金		54,000	1,066,324

